
PODMÍNKY  PŘIHLÁŠENÍ  A  ZPŮSOB  ÚHRADY

          PŘIHLÁŠKY:  
         Čitelně vyplněnou a zákonným zástupcem podepsanou přihlášku odstřihněte 
        * odevzdejte  pověřené osobě ve škole (na gymnaziu Jeseník - sl.Sofie Malinková tř.X A)    
         * nebo zašlete na adresu:                                             
                                                                        IVA OBŠILOVÁ     Dukelská 1249/8     790 01  Jeseník
          * případně oskenovaný dokument zašlete na mailovou adresu
                   INFORMACE  a dotazy  :  e-mail:   prochazkova.iva@gmail.com   / mobil:  728  114  214

ZAŘAZENÍ  DO  KURZU BUDE PROVEDENO PO  ZAPLACENÍ  KURZOVNÉHO
  ............................................................................................................................................
         ZPŮSOB ÚHRADY: * Bezhotovostním převodem:    
                                účet číslo :    1 2 1 5 4 5 0 1 9 3 / 0 8 0 0
                                částka:                                2.650,- Kč    
                                variabilní symbol:         92025
                                zpráva pro příjemce:   příjmení, jméno, škola

                TERMÍN  ÚHRADY NEJPOZDĚJI DO PONDĚLÍ 18. SRPNA 2025
                 Přijetí platby a zařazení do kurzu bude potvrzeno na Vámi uvedenou mailovou adresu.
           Při písemném zrušení účasti (nejpozději do 1.zahajovací hodiny) účtujeme storno poplatek 15%
..............................................................................................................................................................................
     PLÁN  LEKCÍ:  1. čtvrtek  18.09. zahájení                      7. čtvrtek  23.10.
                                   2. čtvrtek  25.09.                                     8. čtvrtek  30.10.
                                   3. čtvrtek  02.10.                                     9. čtvrtek  06.11.
                                   4. čtvrtek  09.10.                                   10. čtvrtek  13.11.
                                   5. čtvrtek  16.10.                                    11. čtvrtek  20.11.
                                   6. neděle    19.10. prodloužená lekce   12. neděle   23.11.  závěrečný "Věneček"
                             13. lekce stolování - termín upřesníme  (zřejmě proběhne v první polovině kurzu)

       Rodiče mohou navštívit jakoukoliv výukovou taneční lekci. Budou srdečně vítáni.
        Prodloužená a Věneček jsou slavnostní večery za přítomnosti rodičů a známých       
(vstupenky bude možno zakoupit při vyučovací lekci v průběhu dvou týdnů před akcí a v den konání u vstupu)
........................................................................................................................................................................
                              

                   
                           ZÁVAZNÁ    PŘIHLÁŠKA  DO KURZU  TANCE rok 2025

vyplnit čitelně hůlkovým písmem 
  

Jméno a příjmení ............................................................................datum narození:........................................

Bydliště: .............................................................................................................................................................

Rodiče: e-mail: .......................................................................................................telefon č.:............................

Účastník kurzu: e-mail:..........................................................................................telefon č.:............................

Pobyt v internátu:     ANO  -  NE       Potravinová intolerance:   ANO - NE  jaká:.............................................

.............................................................................................................................................................................

Podpis :      rodiče:............................................................ účastník kurzu:........................................................

1


